
 
 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Số:         /QĐ-KHĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Bình, ngày     tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo,  

sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn (giai đoạn II) 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày  11/11/2021 của Chính phủ 

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh 

về việc phân bổ kinh phí năm 2021 để thực hiện các dự án sửa chữa, cải tạo, 

nâng cấp các cơ sở y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc phân bổ kinh phí năm 2021 để thực hiện các dự án sửa chữa, cải tạo, 

nâng cấp các cơ sở y tế; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Cải tạo, 

sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn (giai đoạn II);  

Căn cứ Văn bản số 04/UBND-VP4 ngày 04/01/2017 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các dự án do UBND 

tỉnh phê duyệt; 

Căn cứ Văn bản số 2131/STC-ĐT ngày 25/8/2022 của Sở Tài chính về 

việc kiểm toán độc lập các dự án do Sở Y tế làm chủ đầu tư; 

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Ninh Bình tại Tờ trình số 171/TTr-SYT 

ngày 27/9/2022 về việc thẩm định, phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu công trình Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn 

(giai đoạn II) và báo cáo của phòng Thẩm định và Giám sát đầu tư. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, 

sửa chữa, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn (giai đoạn II) với nội dung 

như sau: 

TT 
Tên gói 

thầu 

Giá 

gói 

thầu 

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

LCNT 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Kiểm 

toán 

độc lập 

87,037 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ định 

thầu (theo 

quy trình rút 

gọn) 

 
Từ tháng 

9/2022 

Trọn 

gói 
45 ngày 

Tổng giá trị gói thầu: 87,037 triệu đồng 

Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 186/QĐ-KHĐT ngày 

22/07/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Bình.  

Điều 2. Chủ đầu tư tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển khai thực hiện các 

bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của pháp luật hiện hành . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Giám đốc: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Y tế tỉnh 

Ninh Bình và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (để b/c); 

- GĐ Sở; 

- Lưu: VT, TĐ. 
                        PLS 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đinh Thị Thúy Ngần 
 


		2022-10-04T13:58:46+0700


		2022-10-04T14:03:35+0700


		2022-10-04T16:14:04+0700


		2022-10-04T16:56:43+0700


		2022-10-04T16:56:43+0700


		2022-10-04T16:56:43+0700




